

مردم سراسر کشور در یوم الله ۲۲ بهمن ابراز کردند

حمایت انقلاب ایران از قیام مردم مصر

گروه سیاسی اقبال مختلف مردم در سراسر ایران اسلامی روز گذشته با حضور گسترده خود در آئین گرامیداشت سی و دومین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و راهپیمایی ویژه این روز حماسه‌ای دیگر را آفریدند و بر عزم راسخ خود بر تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار سیاسی «ایران»، سرمای هوا و بارش برف و باران در ساعات آغازین ۲۲ بهمن ماه مانع از حرکت پرخروش مردم انقلابی تهران نشد و مردم پایتخت ایران اسلامی با حضور گرم خود در صحنه، نشان دادند که به مانند ۳۲ سال اخیر در از میان برداشتن موانع پیشرفت کشور خود و دفاع از آرمان‌ها، محکم ایستاده‌اند. وقوع تحولات اخیر در خاورمیانه بویژه کشور مصر، در حرکت راهپیمایان تهرانی بازتاب داشت و آنان با سر دادن شعارهای «مرگ بر مبارک» و «مرگ بر اسرائیل» با مردم قاهره و معترضان به حکومت نامبارک کنونی مصر برای جهان اسلام همنا شدند. همگام با اقبال مختلف مردم، مراجع عظام تقلید، شخصیت‌های سیاسی، مذهبی و مقامات ارشد کشور نیز در حرکت حماسی دیروز

مردم ایران اسلامی سهیم بودند.

◀ همناوبی مردم تهران با قاهره

همزمان با سراسر کشور، حضور گسترده تهرانی‌ها در راهپیمایی سی و دوم، بار دیگر تکرار شد و گام‌های استوار مردم انقلابی پایتخت، خیابان‌های تهران را به میدان آزادی (محل سخنرانی رئیس‌جمهور) متصل کرد. سردادن شعارهایی در حمایت از انقلاب مردم مصر وجه تمایز راهپیمایی امسال با سال‌های گذشته بود. راهپیمایان با ساخت آدمک‌ها و دستنوشته‌هایی حمایت همه‌جانبه خود را از خیزش مردم مصر اعلام کردند و خواستار آزادی تمام ملت‌های در بند استبداد و استکبار شدند. در مسیرهای راهپیمایی نیز بارها شعار «مرگ بر مبارک» و «مرگ بر اسرائیل» سر داده شد و جمعیت میلیونی حاضر در راهپیمایی از انقلاب مردم مصر حمایت کردند. راهپیمایان همچنین برای اعلام همبستگی خود با مردم انقلابی و مسلمان مصر طومارهایی را به امضا رساندند.

مردم تهران که تصاویر حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری و پرچم‌های سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران را در دست دارند و به سمت میدان آزادی حرکت کردند، شعارهایی از جمله

«مرگ بر ضد ولایت فقیه»، «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، «لبیک یا خامنه‌ای»، «مرگ بر امریکا»، «مرگ بر انگلیس»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر منافق» را سر می‌دادند. راهپیمایان تهرانی همچنین با امضای طومار بزرگی خطاب به دفتر رهبر معظم انقلاب، خواستار چاپ رساله عملیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شدند. این طومار با استقبال چشمگیر راهپیمایان تهرانی مواجه شد. تصویر حسنی مبارک، رئیس‌جمهور مصر به همراه عبارت «مبارک، لا مبارک» نیز در دست راهپیمایان بود. راهپیمایان یوم‌الله ۲۲ بهمن همچنین طولانی‌ترین پرچم سه‌رنگ کشورمان را در حفاصل میدان انقلاب و خیابان آزادی، چون نگینی در برگرفتند. همزمان داستان زندگی و قیام بنیانگذار انقلاب اسلامی در قالب پوستر در میدان انقلاب به تصویر کشیده شد. راهپیمایان ۲۲ بهمن در قطعنامه پایانی این مراسم از قیام پرشکوه مردم مصر و فریادهای اسلام‌خواهی آنان به عنوان رویش شوق انگیز و طراوت‌بخشی یاد کردند که صدور حقیقی انقلاب اسلامی را معنا می‌کند. در بخش دیگری از این قطعنامه، با قدرانی از قوای سه‌گانه و بویژه دولت خدمتگزار آمده است: اجرای